
Zarządzenie Nr 46/16 

Wójta Gminy Iłowo – Osada 

z dnia 29 sierpnia 2016 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury           

i Sportu w Iłowie-Osadzie  

 

                  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 

1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (j. t. Dz. U. z 2012r. poz. 

406 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 68
2
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy     

(j. t. Dz. U. z 2014r. poz. 1502 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

                                                   

§ 1 

W § 1 ust. 3 zarządzenia Nr 63/15 Wójta Gminy Iłowo-Osada z dnia 1 października 2015r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie 

wyrazy „w wymiarze ½ etatu” zastępuje się wyrazami „w wymiarze 1 etatu”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2016r.  

          

                Wójt 

                   Sebastian Cichocki  

 

 

 

 

 

 

 


